
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和5年7月28日 政務活動費の交付 11,000円×3名×11月 363,000 363,000

1 令和5年6月6日 書籍の購入 書籍1冊『日本の開国と多摩』1,870円 1,870 1,870 361,130

2 令和5年7月5日 書籍の購入

書籍3冊
①『自治体の財政担当になったら読む本』2,750
円
②『自治体の子育て支援担当になったら読む
本』
2,750円
③『自治体の課税担当になったら読む本』2,750
円

8,250 8,250 352,880

3 令和5年7月5日 書籍の購入 書籍1冊『自治体の会計担当になったら読む本』
2,640円 2,640 2,640 350,240

4 令和5年7月5日 書籍の購入 書籍1冊『自治体の都市計画担当になったら読む
本』2,750円 2,750 2,750 347,490

5 令和5年7月5日 書籍の購入 書籍1冊『自治体の産業振興担当になったら読む
本』2,970円 2,970 2,970 344,520

6 令和5年7月5日 消耗品の購入 消耗品2点①クリアホルダA4 100枚1,539円×2 3,078 3,078 341,442

7 令和5年7月11日 書籍の購入 書籍1冊『議員・職員のための議会運営の実際
7』2,350円 2,350 2,350 339,092

8 令和5年7月11日 書籍の購入 書籍1冊『議員・職員のための議会運営の実際
19』2,872円 2,872 2,872 336,220

9 令和5年7月13日 書籍の購入 書籍1冊『議員・職員のための議会運営の実際
20』1,904円 1,904 1,904 334,316

10
令和5年10月11日・10
月12日・10月13日

全国都市問題会議
への参加

参加費：10,000×3名
宿泊費：19,600×3名
交通費：16,380×3名×往復

187,080 187,080 147,236

11 令和5年10月25日 書籍の購入 書籍1冊①『地域経済総覧2024』13,200円 13,200 13,200 134,036

12 令和5年10月25日 書籍の購入

書籍2冊
①『中小企業白書小規模企業白書2023上』3,960
円
②『中小企業白書小規模企業白書2023下』3,960
円

7,920 7,920 126,116

13 令和5年11月5日 PCの購入
中古PC2台（DELL OptiPlex3060SF）
29,800円×2-5,000円（値引） 54,600 54,600 71,516

14 令和5年11月10日 PC部品の購入 デスクトップPC用メモリ×2　7,680円×
2-100円（値引） 15,260 15,260 56,256

15 令和5年11月15日 液晶モニターの購入 JAPANNEXT JN-I28UR 29,980円 29,980 29,980 26,276

16 令和5年11月24日 PC用ソフトの購入 microsoft 365 personal（1年版）12,042
円 12,042 12,042 14,234

計 363,000 187,080 46,726 114,960 348,766 14,234

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和5年度分）＜会派名：　立憲国民クラブ　　＞（単位:円）
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残 高


